Fyt KDV Tutar

CAM RÜZGARLIĞI VW SHARAN 1995-2010 PO4-
VW27 50 0 ₺

100,00 %18 ₺ 5.000,00

TAVAN RÜZGARLIĞI SUNROOF GÖRÜNÜMLÜ FLEXAİR F-SNR05 20 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 1.200,00

TOPLAM 70 ₺ 6.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.200,00

%18 KDV ₺ 1.116,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.316,00

YALNIZ: YEDI BIN ÜÇ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr